Уважаемый подписчик!

Данное соглашение подписчика (далее – «Соглашение») является официальным
документом, устанавливающим Ваши права и обязанности как подписчика.
Пожалуйста, внимательно ознакомьтесь с его содержанием.

Подписчиками являются определенные ранее в соответствии с договоренностями лица, которым
предоставляется доступ к электронной версии журнала.

Ваше соглашение с ООО «Синдикат 13» вступает в силу после того, как вы получаете доступ к
информации, содержащейся в новом номере журнала «Системный Администратор»,
предварительно приняв условия Соглашения.

Информация предоставляется в электронном формате PDF, предназначается для использования на
личном компьютере и при условии использования ее только по прямому назначению,
исключительно для личного использования.

Настоящим Соглашением запрещается продавать, переуступать, давать в пользование,
экспортировать или любым другим способом передавать права пользования материалами,
представленными на страницах журнала «Системный Администратор».

Любые текстовые материалы и графические элементы, использованные в новом номере журнала,
являются авторскими, все права на них принадлежат ООО «Синдикат 13». Запрещается любое
использование таких текстовых материалов и графических элементов на любых ресурсах, за
исключением прямой рекламы, специально одобренной ООО «Синдикат 13».

Все материалы в журнале или его электронной версии в формате PDF, передаваемые подписчикам
с помощью электронных почтовых систем, являются авторскими и охраняются Законом.

Все права на авторские материалы, созданные Редакцией журнала «Системный Администратор»,
принадлежат ООО «Синдикат 13». Права на остальные материалы, принадлежат их
правообладателям.

Все права на торговые марки, торговые знаки, знаки обслуживания и другие элементы
индивидуализации, упоминаемые в информации, указанной в журнале, принадлежат их
правообладателям.

Любая информация, доставленная подписчику путем использования электронных сообщений,
предназначена только для персонального использования.

Любое профессиональное использование информации из журнала, в том числе копирование,
пересылка, перепечатка, сообщение по радио, телевидению и телекоммуникационным каналам
связи, а также цитирование и любое другое использование в любых средствах массовой
информации и на любых ресурсах в сети Интернет возможно только после заключения с
правообладателем дополнительного лицензионного соглашения на профессиональное
использование информации либо после обязательной ссылки на источник.

Редакция журнала «Системный Администратор»

Copyright ОАО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

http://rucont.ru/efd/207537
http://rucont.ru/efd/207537
http://rucont.ru/efd/207537
http://rucont.ru/efd/207537

№5(126)
май 2013

Откройте, полиция!
Как вести себя во время следственных действий

Безопасность мобильных систем

Бюджетное хранилище
iSCSI или NFS: что выбрать?

Security Onion
Безопасность из коробочки

Проект GitLab
Локальный хостинг в стиле GitHub

Бюджетные медиаплееры
Аппаратные возможности

Почтовый сервер Eserv
Миграция в виртуальную среду

Изучаем «1С» Пятая пара

Ускоряем разработку в «1С»
Некоторые приемы, применение
которых позволит в разы ускорить
разработку прикладных решений

Стандартизация в мире Linux
Как дистрибутивам Linux, каждому
со своей спецификацией, удается
избежать несовместимости?

Microsoft Exchange Server 2013
Узнаем подробнее о новой версии
сервера для обмена сообщениями
и совместной работы

Selenium IDE
Тестируем веб-интерфейсы

Новый дистрибутив

Copyright ОАО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

http://samag.ru
http://rucont.ru/efd/207537
http://rucont.ru/efd/207537
http://rucont.ru/efd/207537
http://rucont.ru/efd/207537

Copyright ОАО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

http://www.apc.com/promo
http://rucont.ru/efd/207537
http://rucont.ru/efd/207537
http://rucont.ru/efd/207537
http://rucont.ru/efd/207537